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Syväpohjuste L                                  Tiefgrund L 
 

Art. Nro  00402  
 

Ominaisuudet: Liuotinpohjainen liisteröitymätön syväpohjuste. Tunkeutuu syvälle huokosiin ja 
vahvistaa samanaikaisesti vahvasti hiekkaista, jauhoista tai liituuntuvaa imukykyistä yläpinnan pohjaa 
riittävässä määrin, jotta jälkeenpäin suoritettaville pinnoitteille saadaan riittävä ankkurointi. 
FEMA – Syväpohjuste L ei tartu Polystyrol-kovavaahtoon kiinni ja voidaan siksi käyttää myös EPS-
Julkisivunlämmöneristyslevyillä tai muilla pohjilla, jotka sisältävät Polystyrol-kovavaahtoa. 
 

Käyttö: Heikon pinnan vahvistamiseen ja myös epäsäännöllisesti imevän pohjan imun tasaamiseen. 
Myös kipsirappauksen, kipsilevyjen, huokoisen betonin kiinteyttämiseen sekä rajoitetusti imevän 
kalkkirappauksen kiinteyttämiseen.  Kalkki- ja  mineraalimaaleille sopiva pohjuste, kuten myös 
kevytbetonin esikäsittelyyn. 
Ainoastaan heikosti santaisilla tai liituuntuneilla pohjilla on suositeltavaa käyttää vesiohenteista FEMA – 
Syväpohjuste W:tä. Ei sovi käytettäväksi kosteilla pohjilla. 
 

Värisävyt: Väritön.  Sideaine: Polymeerihartsi. Liuotettuna erityiseen liuoskombinaattiin. 
 

Ominaispaino: Noin 0,85 kg/dm3.    Ohenne: FEMA – Ohenne AL 400. 
 

Kulutus: Noin 200 – 400 ml/m².   Pakkaus: 10 l peltiastia. 
 

Esityöt: Likaantuneet alueet huolellisesti puhdistettava sekä hauraat ja irtoavat osat poistettava,  
samoin mahdolliset pitoa heikentävät kerrokset, niin että muodostuu puhdas ja kuiva pohja. 
Koska Fema-Syväpohjuste L ei siedä vettä täytyy pohjan ennen levitystä olla kuiva. 
 

Työstö: Maaliharjalla täyteläisesti hangaten sivellen. Säännön mukaisesti riittää yksi veto. Ainoastaan 
hyvin huokoisessa tai erittäin imukykyisessä pohjassa on kaksinkertainen sively märkää märälle 
suositeltavaa. Kuivumisen jälkeen ei kuitenkaan saa jäädä näkyviin mitään kiiltävää näkyvää filmiä. 
Keinoharjapensseleitä tai siveltimiä ei saa käyttää. 
 

Kuivuminen: 20 °C ja 50 % ilmankosteudessa on kuivumisaika noin 6 – 8 tuntia. 
Jatkotyöstö voi tapahtua Fema-Syväpohjuste L pinnoilla vasta hyvän läpikuivumisen jälkeen,  
aikaisintaan noin 2 - 3 päivän kuluttua. 
 

Puhdistus: Heti käytön jälkeen Fema-Puhdistusaineella  extra:lla  tai Fema-Erikoisohenne AL:llä. 
Käyttö: Ei alle + 0 °C ilman ja pohjanlämpötilassa. Pohja ei saa olla jäätynyt. 
 

Työturvallisuus: 
Vahingolliset aineet:  Symboli Xn Terveydelle vaarallinen. 

Symboli N Ympäristölle vaarallinen. 
Työsuojeluohjeet: R10 Leimahtavaa. 
  R20 Hengitettäessä terveydelle vaarallinen. 
Työturvallisuusohjeet:  S16 Pidettävä erillään sytytyslähteistä. Ei saa tupakoida. 
  S51 Saa käyttää ainoastaan hyvin ilmastoiduissa olosuhteissa. 
 

Varastointi: Astiat hyvin suljettuina viileässä varastossa. Suojattava suoralta auringonsäteilyltä. 
Suljetuissa alkuperäispakkauksissa vähintään vuoden. 
 

Jätehuolto: Kovettunut materiaali voidaan hävittää talousjätteen kanssa. 
Kovettumaton jäte on hävitettävä ongelmajätteelle säädetyllä tavalla. 
 

Huomioitava: Pidätämme oikeuden teknisiin muutoksiin ja parannuksiin. Ohjeet on annettu yleisenä ja 
ovat sitomattomia ja kulloiseenkin kohteeseen sovellettava. Kaikki toimitukset on ennen käyttöä 
tarkastettava oikeellisuudeltaan. Jos tuotetta on käytetty väärin ja vastoin ohjeita emme vastaa 
mahdollisista vahingoista. 


